医院床上用品技术要求及预算报价
	序号
	用品名称
	参考尺寸

（cm×cm)
	面料要求
	颜色
	克重量
	色牢度
	可耐洗涤温度
	洗涤缩水率（%）
	采购数量
	估算单价(单位：元）
	估算金额（单位：元）

	1
	床   单
	290×170
	全棉印花（棉含量100%）纱支40×40；密度140×115
	多色 可选
	135g
	≥5级
	90℃
	≤5
	2000
	
	

	2
	被   套
	230×170
	
	
	
	
	
	≤5
	2000
	
	

	3
	枕    套
	75×50
	
	
	
	
	
	≤5
	2000
	
	

	4
	垫 被 套
	200×90
	
	
	
	
	
	≤5
	2000
	
	

	5
	棉絮垫被
	200×90
	全新棉花，2000g
	
	
	≥5级
	90℃
	≤5
	2000
	
	

	6
	云 丝 被 
	200×160
	珍珠棉弹力絮，2000g
	
	
	≥5级
	90℃
	≤5
	2000
	
	

	7
	空 调 被
	200×150
	珍珠棉弹力絮，800g
	
	
	≥5级
	90℃
	≤5
	2000
	
	

	8
	枕    芯
	65×40
	全棉防羽布                    珍珠棉弹力絮，600g
	
	
	≥5级
	90℃
	≤5
	2000
	
	

	9
	合计金额
	


